
ZARZĄD   POWIATU
         w Gryficach                                                                                 Gryfice, dnia 21.06.2016 r.

                   

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO

w okresie od 11.05.2016 do 21.06.2016 r.      
  

W okresie od 11 maja 2016 r. do 21 czerwca 2016 r. odbyło się sześć posiedzeń Zarządu Powiatu Gryfickiego
(11.05.2016, 18.05.2016, 30.05.2016, 31.05.2016, 09.06.2016, 15.06.2016 r.).

W okresie tym Zarząd podjął następujące uchwały:

 w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2016/2017:

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Płotach.
 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie,
 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gryficach,
 Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Gryficach,
 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza w Gryficach,
 Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie,
 Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Rewalu.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół arkusze organizacyjne szkół i placówek zatwierdzają, w terminie do
30 maja danego roku, organy prowadzące.

 w sprawie  organizacji  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka  Socjoterapii
w Waniorowie.

Z dniem 30 czerwca 2016 r. upływa okres na który powierzono pełnienie obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Waniorowie p. Renacie Gródeckiej.  Zgodnie z ustawą o systemie oświaty kandydata na stanowisko
dyrektora placówki wyłania się w drodze konkursu, zaś zadania organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje
Zarząd Powiatu.

 w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert  na  realizację  zadań publicznych w zakresie  kultury
fizycznej  i  sportu  –  upowszechnianie  drużynowych  dyscyplin sportowych  wśród  dzieci,  młodzieży
i dorosłych na terenie Powiatu Gryfickiego.

Do konkursu zgłoszona została jedna oferta: Stowarzyszenie „Gryf Arena”, zawierająca wniosek o  dotację w kwocie
45.000 zł na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - upowszechnianie drużynowych dyscyplin sportowych na
terenie powiatu Gryfickiego.

 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu,  w  planie  finansowym zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań
zleconych ustawami.

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na  mocy niniejszej  uchwały udzielone  zostaje  pełnomocnictwo  p.  Ireneuszowi  Wojciechowiczowi  –  Wicestaroście
Powiatu Gryfickiego oraz p.  Januszowi  Ławruszko –  Członkowi  Zarządu Powiatu  Gryfickiego do podpisania  aktu
notarialnego  w związku  z  nabyciem w drodze  darowizny nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy Trzebiatów,
położonej w  obrębie ewidencyjnym 0007 Chełm Gryficki gm. Trzebiatów, działki nr 246 o pow. 1,51 ha, przeznaczonej
na cel publiczny pod drogę powiatową Nr 3117Z.

-    w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu,  w  planie  finansowym zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań
zleconych ustawami.
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 w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie.

Na mocy niniejszej uchwały w skład komisji konkursowej powołani zostali:
1) przedstawiciele organu prowadzącego:

a) Ireneusz Wojciechowicz,
b) Stanisław Hołubczak,
c) Marta Łakomy-Zinowik,

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
a) Elżbieta Kanicka, 
b) Ilona Dawidziak,

3) przedstawiciel rady pedagogicznej:
a) Barbara Janczyszyn,

4) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:
a) Irena Nowak.

 w sprawie uzgodnienia  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miejscowości
Mrzeżyno w obrębie nr 2 rejon skrzyżowania ul. Słonecznej i ul. Gen. W. Świerczewskiego.

 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części  osiedla
mieszkaniowego w miejscowości Rogowo. 

Przedłożone przez Burmistrza Trzebiatowa projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanych
obszarów zostały zaopiniowane pozytywnie.

 w  sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach do podejmowania działań.

Na  mocy  niniejszej  uchwały  Zarząd  upoważnia  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Gryficach  do
podejmowania  działań  w  związku  z  realizacją  projektu  pozakonkursowego  w  ramach  Programu  Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielone z Inicjatywy
na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.

 w  sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi Nr 3335Z Wrzosowo – Włościbórz, na odcinku od wjazdu do
miejscowości  Włościbórz do skrzyżowania z  drogą powiatową Nr 3324Z – działka nr  126/4 w obrębie
geodezyjnym Piotrowice kategorii drogi powiatowej.

 w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej w obrębie Piotrowice.

Przedłożone przez Starostę Powiatu Kołobrzeskiego projekty uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie.

 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu. 

 w sprawie nabycia nieruchomości.

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd postanawia nabyć w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą  własność
Skarbu Państwa – Agencji Mienia Wojskowego oznaczoną nr działki 11/12 o pow. 0.1315 ha położoną w obrębie nr 2
miasta Gryfice, przy ul. Koszarowej 6, w celu realizacji zadania Powiatu Gryfickiego w zakresie edukacji oraz zadań
społecznych  i  oczekiwań  mieszkańców  powiatu  gryfickiego.  Zakup  w/w  nieruchomości  zostanie  dokonany
z bonifikatą, za cenę 240.160,00 zł.

 w sprawie  zaopiniowania  pozbawienia  drogi  Nr  1044Z Krzepocin  –  Duniewo oznaczonej  numerami
geodezyjnymi  dz. dr nr 75 obr. Duniewo oraz dz. dr nr 65  obr. Osiecze gmina Świerzno kategorii drogi
powiatowej.

Zarząd pozytywnie zaopiniował przedłożony przez Starostę Powiatu Kamieńskiego w/w projekt uchwały.
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W trakcie posiedzeń Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

       -  w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa
obywateli i porządku publicznego w Powiecie Gryfickim”.

Głównym celem Programu jest poprawa stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego, zapobieganie przestępczości
oraz tworzenie warunków „bezpiecznego powiatu” dla życia społecznego i prowadzenia działalności gospodarczej,
na terenie powiatu gryfickiego.  Programu był konsultowany i opiniowany przez gminy Powiatu Gryfickiego oraz
jednostki  organizacyjne  tj.  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w  Gryficach,  Komendę  Powiatową  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Gryficach,  Komendę  Powiatową  Policji
w Gryficach, Prokuraturę Rejonową w Gryficach, Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w Gryficach oraz
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w  Gryficach. 

-  w  sprawie  udzielania  i  rozliczania  dotacji  przekazanych  niepublicznym  oraz  publicznym  szkołom
i placówkom oświatowym, prowadzonym przez osoby fizyczne i  prawne oraz trybu i  zakresu kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania.

W uchwale  szczegółowo  opisany został  tryb  postępowania  o  udzielenie  dotacji,  podstawa  obliczania  dotacji,  tryb
przekazywania, rozliczania dotacji oraz zasady kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji.

- w sprawie zawarcia umów dzierżawy.

Na  mocy  niniejszej  uchwały  Rada  zdecyduje  o  wyrażeniu  zgody  na  zawarcie  z  dotychczasowym  najemcą
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą FIT MAX SIŁOWNIA I FITNESS w Gryficach, na okres 5 lat,
kolejnych umów na dzierżawę pomieszczeń znajdujących się w hali widowiskowo-sportowej Gryf Arena.

- w sprawie  powierzenia Gminie Rewal zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi.

Niniejszą uchwałą  Rada  wyrazi  wolę  powierzenia  Gminie  Rewal  do  prowadzenia  zadania  publicznego zarządzania
publicznymi drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Rewal oraz innych zadań publicznych, należących do
zakresu działania Powiatu Gryfickiego, wynikających z ustawy o drogach publicznych, w zakresie dotyczącym dróg
położonych na terenie Gminy Rewal.

-   w sprawie  ustalenia  zasad,  trybu  udzielania  i  sposobu rozliczania  dotacji  celowych  z  budżetu  Powiatu
Gryfickiego  spółkom  wodnym  na  bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych  szczegółowych
i związanych z nimi funkcjonalnie urządzeń wodnych znajdujących się na terenie Powiatu Gryfickiego.

Dofinansowanie spółek wodnych z budżetu powiatu nieznacznie zwiększy ich możliwości finansowe, natomiast przyczyni
się do pozyskania większych środków z budżetu województwa oraz może również korzystnie wpłynąć na tworzenie
nowych podmiotów na terenie naszego powiatu.

-  w sprawie   wyrażenia  woli  zawarcia  umowy pomiędzy Powiatem Gryfickim a  Gminą  Gryfice,  Gminą
Trzebiatów, Gminą Płoty, Gminą Brojce, Gminą Karnice oraz Gminą Rewal – dotyczącej opracowania „Planu
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Powiatu Gryfickiego” zwanego w dalszej części
„Planem transportowym”, wraz z koncepcją organizacji i funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego
w powiecie gryfickim.

Wspólny plan  transportowy obejmować  będzie  potrzeby przewozowe  mieszkańców zarówno  poszczególnych  gmin
powiatu gryfickiego nie tylko w ujęciu przewozów gminnych ale również w ujęciu przewozów powiatowych stwarzając
w sposób optymalny warunki  do  zaplanowania  linii  komunikacyjnych  wzajemnie  się  uzupełniających.  Szacunkowa
wartość wskazanego zadania wyniesie 60.000,00 zł.

Zarząd     w     formie     postanowień     pozytywnie     uzgodnił     projekty     decyzji     o     warunkach     zabudowy i lokalizacji
inwestycji celu publicznego polegające na:  

 budowie budynku przedszkola publicznego wraz z infrastrukturą techniczną na terenie działki w obrębie Gryfice 7,
 budowie budynku rekreacji indywidualnej w ramach zabudowy zagrodowej, na działce w obrębie Ninikowo, gmina

Karnice,
 budowie  budynku  handlowo  –  usługowego  wraz  z  zagospodarowaniem  terenu  oraz  niezbędną  infrastrukturą

techniczną na działce w obrębie Cerkwica, gmina Karnice,
 budowie wiaty drewnianej na działce przy ul. Jana Dąbskiego, obręb geodezyjny Gryfice 6,
 budowie wiaty dla myjni samochodowej samoobsługowej na działce przy ul.  Jana Dąbskiego, obręb geodezyjny

Gryfice 7,
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 budowie budynku mieszkalno – usługowego na działce przy ul. Niepodległości, obręb geodezyjny Gryfice 5.

W trakcie posiedzenia Zarząd: 

 przyjął i przekazał do Rady Powiatu przygotowaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach 
ocenę zasobów pomocy społecznej na rok 2015 dla Powiatu Gryfickiego.

 wyraził zgodę na spłatę wg zaproponowanych harmonogramów nadpłaty z tytułu udzielonej dotacji przez:
  Prywatną Szkołę Zawodową w Gryficach -  5.640,30 zł,
  Zasadniczą Szkołę Zawodową Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Trzebiatowie - 12.696,68 zł,
  Zasadniczą Szkołę Zawodową i Szkołę Policealną Centrum Edukacyjnego Talent – Promocja – Postęp w Gryficach 

-  1629,22 zł.

 w związku z nieskutecznym przetargiem na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 359/5
o pow. 1647 m2,  położonej w obrębie nr 4 miasta Płoty przy ul. Podgórnej, zdecydował o ogłoszeniu kolejnego
przetargu i obniżeniu ceny wywoławczej o 25 %, co stanowić będzie kwotę 28.500 zł netto.

 zatwierdził wyniki przetargów na: 
 wymianę podłogi w sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  Płotach. Spośród 4 złożonych ofert  
   najkorzystniejszą przedstawiła firma Invest Biuro Sp. z o.o. z Rzeszowa, za kwotę 54.911,12 zł.
 wykonanie  i  dostawę  tablic  rejestracyjnych.  Spośród  3  złożonych  ofert  najkorzystniejszą  przedstawiło

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „REST” S.J. Grzegorz Mikołajczak, Renata Mikołajczak,
Patrycja Wydra z Gorzowa Wielkopolskiego, za kwotę 128 901,00 zł brutto.

 zatwierdził wyniki przeprowadzonych postępowań w formie zapytań ofertowych oraz analiz rynku na:
 zakup i  dostawę nowej  stacji  hydraulicznej  z  młotem do kucia  i  zrywania  nawierzchni  z  asfaltu  lub betonu,

złożonych  zostało  siedem  ofert,  z  których  najkorzystniejszą  przedstawiła  firma TECHNET  MASZYNY
BUDOWLANE Gabriel Makowski z Bydgoszczy, za cenę 20.418,00 zł brutto,

 zakup i  dostawę  fabrycznie  nowych  sprzętów drogowych  tj.  recyklera,  walca  wibracyjnego,  zalewarki  do
asfaltu,  złożone  zostały  dwie  oferty,  z  których  korzystniejszą  przedstawiła  firma ROLLEX  Marek  Hącia
z Wrocławia za cenę 130 872,00 zł brutto,

 wykonanie wycen nieruchomości położonych w obrębie Rzęskowo, w celu określenia wartości nieruchomości
przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  oraz  w  obrębie  Mrzeżyno,  w  celu  przekształcenia
użytkowania  wieczystego  na  własność.  Spośród  3  oferty  najkorzystniejszą   złożyła  firma:  Szacowanie
Nieruchomości, Barbara Makarewicz z Trzebiatowa,  za kwotę 1.697,40 zł brutto.

 wykonanie wycen nieruchomości położonych w obrębie Niechorze, w celu zamiany nieruchomości pomiędzy
Powiatem Gryfickim a Gminą Rewal.  Spośród 2 ofert korzystniejszą złożyła firma:  Handel,  Pośrednictwo,
Wycena „KAROLINA” Maciej Stuła, Lewice, za kwotę 2.066,40 zł brutto.

 przychylił się do wniosku firmy „Bistro” s.c. i wyraził zgodę na rozwiązanie umowy dzierżawy pomieszczeń w hali
widowiskowo – sportowej Gryf Arena,  z dniem 31.05.2016 r.

  zdecydował, że ufunduje 6 pucharów dla uczestników Wojewódzkiego Turnieju Mini Piłki Siatkowej Kinder + Sport
2016, który odbędzie się w Mrzeżynie.

  w związku z realizowanym projektem pn. „Wiem, dlatego działam – program profilaktyki chorób układu krążenia dla
Powiatu Gryfickiego”, zatwierdził wyniki przeprowadzonych postępowań w trybie zapytania ofertowego na:
 wykonanie / druk / dostarczenie ulotek – 3R Agencja Rekalmowo – Marketingowa Sylwiusz Gruś z Brzegu Dolnego,

za kwotę 344,40 zł brutto,
 wykonanie / druk / dostarczenie plakatów – 3R Agencja Rekalmowo – Marketingowa Sylwiusz Gruś z Brzegu

Dolnego, za kwotę 369,00 zł brutto,
 zamieszczenie artykułu w prasie lokalnej – Superportal24 Tomasz Krupecki z Gryfic, za kwotę 1.998,00 zł brutto,
 pokaz Zumby – TOP FIT Karolina Ruta z Gryfic, za kwotę 800,00 zł brutto,
  pokaz Nordic Walking - TOP FIT Karolina Ruta z Gryfic, za kwotę 2.400,00 zł brutto,
 pokazy  sporządzania  potraw  dietetycznych:  Usługi  Cateringowe  Bar  „Bajuda”  Jarosław  Krawczyk

z Trzebiatowa, kwota za jeden pokaz 1.400,00 zł (brutto) oraz przez Bistro s.c. Anna Boruk & Tomasz Krupecki
z Gryfic, 3 pokazy za kwotę 7.380,00 zł brutto.

 na organizację obsługi technicznej:
- wynajęcie dwóch dmuchańców, skakańców: piknik 14.05.2016 r. - Kraina Zabaw z Marianowa, na łączną kwotę

1.490,00 zł brutto, pikniki 21.05.2016, 28.05.2016 r. oraz 11.06.2016 r. -  Usługi Rozrywkowe ALF Andrzej
Pędziwiatr, Mieszewo, na łączną kwotę 4.500,00 zł brutto,
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-  wynajęcie sceny z nagłośnieniem: piknik 14.05.2016r.  – Zarząd Dróg Gminnych i  Gospodarki  Komunalnej
w Trzebiatowie na łączną kwotę 1.950,00 zł (brutto), pikniki 21.05.2016, 28.05.2016 oraz 11.06.2016 - Usługi
Rozrywkowe ALF Andrzej Pędziwiatr z Mieszewa na łączną kwotę 5.940,00 zł (brutto),

-  zatrudnienie  osoby prowadzącej  i  dwóch  animatorów:  piknik  14.05.2016r.  –  Marzena  Domaradzka  Usługi
Dziennikarskie, Trzebiatów na łączną kwotę 730,00 zł (brutto), pikniki 21.05.2016, 28.05.2016 oraz 11.06.2016
- Usługi Rozrywkowe ALF Andrzej Pędziwiatr, z Mieszewa na łączną kwotę 2.205,00 zł (brutto),

-  wynajęcie firmy ochroniarskiej:  Agencja Ochrony Osób i  Mienia „Tom” Tomasz Boruk,  Gryfice na łączną
kwotę 1.196,00 zł (brutto).

-  wynajęcie  firmy sprzątającej:  piknik  14.05.16  r.  –  Usługi  Cateringowe  Bar  „Bajuda”  Jarosław Krawczyk,
Trzebiatów na łączną kwotę 490,00 zł (brutto), pikniki 21.05, 28.05 oraz 11.06. -  Usługi Rozrywkowe ALF
Andrzej Pędziwiatr, Mieszewo, na łączną kwotę 1.485,00 zł (brutto).

-  zapewnienie zaplecza medycznego: Zespół Lekarzy Rodzinnych „Wysoczańscy” Gryfice na łączną kwotę 1.180,00
zł (brutto).

 przyznał: 
      - 1500 zł na pokrycie kosztów wyjazdu uczestników miniprzedsiębiorstwa działającego w Liceum Ogólnokształcącym
        w Gryficach, na Konkurs Ogólnopolski,
       - 3000 zł dla Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury na organizację cyklu działań wakacyjnych pt. „Czytające podwórka”,

 - 800 zł dla Parafii pw. NSPJ w Gryficach na dofinansowanie organizacji festynu rodzinnego dla mieszkańców.

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  dotyczący nieodpłatnego  udostępnienia  części  holu  w  hali  Gryf  Arena,  w celu
zorganizowania stałej wystawy o tematyce akwarystycznej. 

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  przedstawiciela  Oddziału  1  Banku  Polskiego  w  Gryficach  i  wyraził  zgodę  na
wystawienie stoiska reklamowego Banku w ramach organizowanego przez Powiat Dnia Dziecka w dniu 01.06.2016
r., przed budynkiem hali Gryf Arena, za kwotę 1.000 zł brutto.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek p. Łukasz Kusy i wyraził zgodę na wystawienia Dmuchanego Centrum Zabaw, przed
budynkiem hali Gryf Arena, w dniu 01.06.2016 r., za kwotę 184,50 zł brutto.

 zdecydował  o rozpoczęciu prac remontowych w internacie  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii.  Przewidywany
koszt: 18.925,21 zł.

 zadeklarował, że z budżetu Powiatu zostanie udzielone dofinansowanie w wysokości 3.000 zł dla Gminnej  Spółki
Wodnej Trzebiatów, z przeznaczeniem na planowane prace melioracyjne.

 przyjął informację z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za 2015 rok.

 przyjął skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 31.12.2015 r.

 upoważnił  dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach  do  podpisania  umowy  dzierżawy  części  pasa
drogowego dróg powiatowych:
- ul. Dworcowa w Rewalu,
- ul. Mickiewicza w Rewalu,
- ul. Bohaterów Westerplatte w Rewalu,
- Aleja Bursztynowa w Niechorzu,
- ul. Wojska Polskiego w Pogorzelicy, 
w celu zorganizowania płatnych miejsc parkingowych, na okres od 01.06.2016 r. do 30.09.2016 r.

 upoważnił dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy do przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego na
zakup i dostawę drukarki wielofunkcyjnej.

 zatwierdził Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia na:
 przebudowę drogi powiatowej Gryfice – Unibórz, na odcinku Jasiel – Unibórz,
 zakup i dostawę ciągnika dla Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach,
 zakup i dostawę stabilizatora gruntu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach,
 dostawę i montaż drzwi ppoż EI 30 w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Kościuszki 35 w Gryficach. 

 unieważnił przetarg  na montaż klimatyzacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gryficach. Złożone zostały 3 oferty.
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zadania.

 upoważnił  dyrektora ZSP w Płotach do wykonania niezbędnych prac,  które powinny zostać zrealizowane przed
rozpoczęciem wymiany podłogi – koszt ok. 1.500 zł.
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 upoważnił dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach do zlecenia firmie BAD – KON Pracownia Projektowa
Henryk Demkowicz, wykonania ekspertyzy zawilgoceń w budynku szkoły.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu mieszczącego się przy ul. Klifowej
17a/10  w  Rewalu  –  dla  nauczyciela  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego,  na  okres  od  01.07.2016  do
31.05.2017.

 w  związku  z  organizowanymi  w  Młodzieżowym  Ośrodku  Wychowawczym  w  Rewalu  VIII  Wojewódzkimi
Mistrzostwami  Młodzieżowych  Ośrodków  Wychowawczych  o  Puchar  Starosty  Powiatu  Gryfickiego
„STRONGMAN-2016” zdecydował, że ufunduje 3 puchary oraz dyplomy dla uczestników zawodów.

 wyraził  zgodę  na  rozwiązanie  z  dniem 31.08.2016  r.  umowy dzierżawy pomieszczenia  w hali  Gryf  Arena,  nr
123/ZP/AiSO/2016.

 wyraził zgodę na wydzierżawienia baru z zapleczem oraz części holu głównego w hali widowiskowo – sportowej Gryf
Arena, o łącznej powierzchni 80 m2 dla firmy „Bistro”, za kwotę  500,00 zł brutto / miesiąc plus koszty zużycia
energii elektrycznej, wody i odprowadzania ścieków – na podstawie wskazań zamontowanych podliczników.

 w związku z nieskutecznymi rokowaniami na  sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność
Powiatu Gryfickiego, położonych w obrębie Rzęskowo, gm. Gryfice, zdecydował o ogłoszeniu kolejnych rokowań,
przy utrzymaniu wcześniej ustalonych cen wywoławczych tj.:
 dz. nr 424/223 - cena wywoławcza netto:  63.300 zł
 dz. nr 424/226                                                 45.300 zł
 dz. nr 424/227     42.100 zł
 dz. nr 424/228          39.300 zł
 dz. nr 424/229,                   45.200 zł
 dz. nr 424/231,                   41.300 zł
z możliwością zapłaty w 3 ratach rocznych.

 zatwierdził ofertę złożoną przez p. Narcyza Kalinowskiego, na kwotę 18.925,21 zł brutto, na wykonanie  remontu
łazienki,  świetlicy i  pracowni  krawieckiej  wraz  z  pomalowaniem dwóch  pokoi  w  Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Waniorowie.

 zatwierdził stawki za nadzór nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa na rok 2016.
     - Nadleśnictwo Gryfice - 19,25 zł/ha
     - Nadleśnictwo Resko   - 24,10   zł/ha
     - Nadleśnictwo Rokita  - 24,37 zł/ha.

 upoważnił  dyrektora  Wydziału  Inwestycji  i  Środków Pomocowych  do  przeprowadzenia  postępowania  w  trybie
zapytania ofertowego na budowę przyłącza wodociągowego do budynku PODGiK oraz PCPR w Gryficach. Jest to
związane z rozpoczęciem prac budowlanych na nieruchomości sąsiedniej, na której powstaje Przychodnia Zespołu
Lekarzy Rodzinnych, a istniejące przyłącze wodociągowe stanowi odcinek kolizyjny z projektowaną inwestycją.

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  w sprawie  zakupu 3  zestawów komputerowych  z  przeznaczeniem dla  Wydziału
Budżetu i Finansów (2. szt.), dla Wydziału Geodezji  i Gospodarki Nieruchomościami (1 – szt.).

 upoważnił  dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach do przeprowadzenia  analizy rynku na wykonanie
dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej Nr 3152Z odc. Mrzeżyno – Rogowo. Szacunkowa wartość
zamówienia wynosi 30.000 zł netto.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Szkoły Tańca Top Toys w sprawie nieodpłatnego udostępnienia płyty głównej hali
widowiskowo – sportowej Gryf Arena w dniu 23.06.2016 r., w celu organizacji zakończenia roku tanecznego.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek firmy „Bistro” dotyczący najmu terenu przed budynkiem hali o powierzchni 100 m2, na
okres 2 miesięcy, w celu prowadzenia letniej kawiarenki, za kwotę 300,00 zł brutto.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek p. Henryka Jancz w sprawie umożliwienia wystawienie roll – up w budynku hali Gryf
Arena oraz umiejscowienia naklejki na płycie głównej hali za kwotę 1.476,00 zł brutto za cały rok.         

                     Przewodniczący Zarządu

         
                                                                                                                                              Kazimierz Sać
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